

Grædstrup Naturpleje ApS
Haarupvej 38, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 29 79 20 11

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.

Mogens Nedergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grædstrup Naturpleje ApS Haarupvej 38 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 29 79 20 11
	Stiftet: 11. september 2006
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mogens Nedergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af kreaturer til afgræsning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 177 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	177.421	62.293
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>20.816</u>
Driftsresultat	177.421	83.109
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.408	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.673</u>	<u>-21.478</u>
Resultat før skat	196.156	61.631
Skat af årets resultat	<u>-1.342</u>	<u>0</u>
Årets resultat	194.814	61.631
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	270.000	0
Overføres til overført resultat	0	61.631
Disponeret fra overført resultat	<u>-75.186</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	194.814	61.631

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Besætning	<u>0</u>	<u>463.600</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>463.600</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	753.404	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.658</u>	<u>46.999</u>
Tilgodehavender i alt	<u>768.062</u>	<u>46.999</u>
Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>1.582</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>768.065</u>	<u>512.181</u>
Aktiver i alt	<u>768.065</u>	<u>512.181</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Overført resultat	4.483	79.669
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	0
	Egenkapital i alt	<u>400.483</u>	<u>205.669</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.551	8.551
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	182.104
	Anden gæld	359.031	115.857
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.582</u>	<u>306.512</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>367.582</u>	<u>306.512</u>
	Passiver i alt	<u>768.065</u>	<u>512.181</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.673	21.478
	10.673	21.478
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	57.000	57.000
Tilgang i årets løb	0	40.958
Afgang i årets løb	0	-40.958
Kostpris 30. juni	57.000	57.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-57.000	-50.516
Årets afskrivninger	0	-6.484
Af- og nedskrivninger 30. juni	-57.000	-57.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	126.000	126.000
	126.000	126.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	79.669	18.038
Årets overførte overskud eller underskud	-75.186	61.631
	4.483	79.669
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	270.000	0
	270.000	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.